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 KOMUNIKAT
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Pajęcznie

z dnia 10.04.2025r.
skierowany do konsumentów wody z wodociągu zbiorowego zaopatrzenia Niwiska Górne, 

zaopatrującego w wodę miejscowości: Niwiska Górne, Niwiska Dolne

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Pajęcznie informuje, że w badaniach próbki wody pobranej 
w ramach kontroli urzędowej w dniu 08.04.2025r. z wodociągu zbiorowego zaopatrzenia Niwiska Górne, 
w punkcie zgodności na sieci wodociągowej stwierdzono obecność bakterii grupy coli w ilości                  
74 jtk/100 ml.
Producent wody, tj. Miejski Zakład Komunalny w Pajęcznie, ul. Międzyzakładowa 3, 98-330 Pajęczno na 
czas działań naprawczych podjął decyzję o przełączeniu zasilania sieci wodociągowej w Niwiskach 
Górnych na wodociąg zbiorowego zaopatrzenia Czerkiesy.
Woda do odwołania będzie podlegać procesowi dezynfekcji, co może powodować nieznaczne zmiany 
zapachu i smaku.

Woda jest warunkowo przydatna do spożycia.

Wodę należy gotować przez minimum 2 minuty, a następnie bez gwałtownego schładzania 
pozostawiać do ostudzenia. 

Przegotowania wymaga też woda służąca do przygotowywania posiłków, mycia spożywanych na 
surowo owoców i warzyw, mycia zębów, mycia naczyń, kąpieli noworodków i niemowląt.

 Woda bez przegotowania może być stosowana do codziennego mycia, prania odzieży, prac 
porządkowych (np. mycia podłóg) i spłukiwania toalet.

Powyższy komunikat należy przekazać konsumentom wody z miejscowości: 
Niwiska Górne, Niwiska Dolne

Informacje dotyczące jakości wody będą na bieżąco aktualizowane i umieszczane na stronie internetowej 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Pajęcznie.

                                                                                                                 Państwowy Powiatowy 
                   Inspektor Sanitarny w Pajęcznie

                                       Sławomira Tokarska
                                                /dokument podpisany elektronicznie/



2


		2025-04-10T12:06:43+0000
	Sławomira Tokarska




